
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

506            

PURE' PFANNI X 4 KG.....................

Codice:

Descrizione:

PURE' DI PATATE  PFANNI 4 KG                                DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Preparato per Purè di patate in fiocchi senza glutine       ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

Fiocchi di patate*99%, emulsionante: mono e digliceridi     INGREDIENTI                             

degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato; aromi,        

antiossidante: METABISOLFITO di sodio. * da agricoltura     

sostenibile.                                                

Contiene: solfiti (<10 mg/kg) max.50 mg/kg nei fiocchi di   ALLERGENI                               

patate secche .Può contenere latte.                         

Dietetico - Garantito :                                     ALTRE CARATTERISTICHE                   

Ovo Lacto vegetariani: Sì                                   

Lacto vegetariani: Sì                                       

Ovo Vegetariani: Sì                                         

Alimenti privi di:                                          

Carne: Sì  (Meat acc.to 2001/101/EC)                        

Alcol: Sì                                                   

CLAIM                                                       

Senza glutammato                                            

Senza coloranti                                             

Nr 1 per gli Chef                                           

Con patate da agricoltura sostenibile in accordo con il     

Codice di Agricoltura Sostenibile Unilever                  

Senza glutine.                                              

Alimento privo di irradiazione                              IONIZZAZIONE                            

1.Fate bollire 400 ml di acqua con 3,4 g di sale. Togliete  MODALITÀ DI UTILIZZO                    

dal fuoco.Aggiungete immediatamente 200 ml di latte freddo  

(intero). Versate 100 g di fiocchi di patate e mescolate in 

modo omogeneo. Lasciate riposare per 2-3 minuti e mescolate 

nuovamente prima di servire. Per un purè più gustoso        

aggiungete burro o Phase a piacere.                         

Conservare in luogo fresco e asciutto e richiudere se la    CONSERVAZIONE                           

confezione non viene utilizzata completamente.              
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Sacchetto multistrato - confezionato in atmosfera protettivaTIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

Valori medi per 100 g di prodotto                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia:                260 kJ/62 Kcal                      

Grassi:                 1,1 g                               

- di cui saturi:        0,7 g                               

Carboidrati:            9,9 g                               

- di cui zuccheri:      1,7 g                               

Fibra alimentare:       1 g                                 

Proteine:               2,1 g                               

Sale:                   0,45 g                              

4 KG                                                        PESO NETTO                              

4,100 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

18 mesi                                                     DURABILITÀ PRODOTTO                     

Prodotto conforme ai regolamenti CE n. 1829/2003 e 1830/2003OGM                                     

n° 1                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 104                                                      CARTONI PER PALLET                      

n° 8                                                        CARTONI PER STRATO                      

n° 13                                                       N°STRATI PER PALLET                     

11052000                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Prodotto conforme agli standard igienici e qualitativi      ALTRE CARATTERISTICHE                   

richiesti dal sistema HACCP                                 

Unilever Italia Mkt Operations srl - Roma                   PRODUTTORE/FORNITORE                    

4032600613478                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

Pfanni                                                      MARCHIO                                 

UE/NON UE                                                   PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

05/11/2019 - int. 13/11/2020 int. 08/01/2021                RIF.DOC.FOR.                            
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